cripio: creptis senatu gubernaculis; Sest. 46.

peto: tu ... gubernacula rei publicae petas? Muren. 74.

tracto: quis ... gubernacula rei publicae tractare ... posse arbitratetur hominem ... vino, gaueis, lenociniis adulteriisque confectum? Sest. 20.

2. deicio a: cum senatum a gubernaculis deiecessis; dom. 24.

sedeo ad: qui .. ad gubernacula rei publicae sedere debebant; Sex. Rose. 51.

**gubernatio.** Žtitung, Žtning, Žtregierung: 1. est: quod vix videtur humani consilii tantarum rerum gubernatio esse potuisse; Catil. III, 18.

H. 1. aufero: qui (populus Romanus) numquam .. summi consilii gubernationem auferre conatus est; Vatin. 36.

2. pono in: tempus illud erat .. in ... gubernatione positum senatus; dom. 130.

**governator,** Žteuermann, Žtter: a domo: etiam summi gubernatores in magnis tempestatisibus a vectoribus admoneri solent; Phil. VII, 27.

defendo: ceteros ... gubernatores ... rei publicae quem ad modum mortuos defendemus? Rabir. 26.

2. propono: quid est .. propositum his rei publicae gubernatoribus? Sest. 98.

**guberno,** Žteuern, Žtten, Žtten, Žtgeren: 1. ars: non .. illum ... ars inandita quaedam gubernandi ... tam celeriter in ultimas terras (protulit); imp. Pomp. 40.

2. alq's: tanta in tempestate te gubernare non posse; Planc. 13. qui omnia te gubernante naufragia metuebam; Phil. II, 92.

H. alqd: cum ... unus omnia gubernet; Sex. Rose. 22. quod deorum nomine omnia .. gubernari .. perspeximus; har. resp. 19.

bellum: quod (bellum civile) opiuioque plerumque et fama gubernatur; Phil. V, 26.

civitatem: quae (civitas) ... sic optimatum consilio gubernatur; Flacc. 63.

commodum: ut commune commodum mutuis officiis gubernetur; Sex. Rose. 111.

iura: iura omnia praetoris urbani nutu atque arbitrio [Chelidonis] meretriculae gubernari; Verr. V, 34.

mentis: si veteranorum nutu mentes huini ordinis gubernantur; Phil. X, 19.

nave: qui ... rei publicae navem gubernassem; Piso 20.

orbem: cum solus rem publicam regeret orbem que terrarum gubernaret; Sex. Rose. 131.

petitionem: totam ut petitionem ipse solus ... gubernaret; Milo 25.

**quaestione**: haec quaestio sola ita gubernatur? Cluent. 147.

**rem publicam**: quorum (deorum) ope et auxilio multo magis haec res publica quam ratione hominum et consilio gubernatur; Rabir. 5. totam rem publicam vos in hac causa . . . gubernatis; Muren. 83. qui tum rem publicam gubernabant; bar. resp. 41. horum qui voluntati, commodis, opinionibus in gubernanda re publica serviunt; Sest. 97. ita gubernat rem publicam; Phil. I. 35. cum gubernat rem publicam; ib. VII, 7.